jour, 3o3. 

358 Avril 1210. 

INSTRUMENTUM CONTRA HOMINES VILLE S. ANDREZÆ. 

ToruMsitomnibus quod anno Domini M^CC?X*, mense 

N aprili, dominus Willelmus Avinion. episcopus et 

ejusdem civitatis consules, videlicet Petrus de Soz, Pon- 

tius Aug. et Ugo Bermundus, Bertrandus de Avinione, 

Petrus de Sancto Michaele, Willelmus Cavallerius, Pe- 

trus Rost., et Raimundus Fulquerii, cum consilio Is- 

nardi Aldegarii, eorum judicis, et cum consilio multo- 

rum sapientum virorum, tam militum quam proborum 

hominum juratorum, quorum nomina infra leguntur ; 

propter inobedientiam, et enormes excessus, et pessi- 

mam conversationem, quam homines ville Sancti An- 

dree contra civitatem Avinion., et contra consulatum, 

quem jamdudum ipsi, et eorum antecessores jurave- 

rant,comiserunt ; videlicet milites et alios homines Avi- 

nion. civitatis capiendo, et in captione et carcere deti- 

nendo, occidendo, et etiam vulnerando, et homines per 

stratam publicam ad civitatem Avinion. venientes, re- 

bus eorum per rapinam spoliando ; tale mandatum ab- 

bati et monachis, et hominibus memorate ville, fece- 

runt, ut abbas, et totus conventus monasterii Sancti 

Andree, per se, et successores suos abbates. et mona- 

D'AVIGNON 116 

chos, et omnes homines a xuir. anno supra, propriis 

manibus, lactis sacrosanctis evangeliis. jurent, ne ullo 

unquam futuro tempore, circa villam vel infra villam su- 

pramemoratam, aliquam munitionem, clausuram alicu- 

jus materiei, videlicet lapideam vel ligneam velluteam, 
aliquo excogitatodolo, vel arte fraudulenta seuingenio, 

faciant, vel fieri faciant, vel paciantur. Immo. si aliquis, 

vel aliqua, publica vel privata persona, hoc fecerit, vel 
facere atemptaverit, totis viribus, bona fide, omni fraude 

explosa, illam vel illas personas, prohibeant. Quod si 

potentie illius persone, vel illarum personarum, resis- 

tere non potuerint, monasterium, et villam Sancti An- 

dree, prorsus derelinquant, et illuc non revertantur, 

donec munitio,vel clausura supradicta,prorsus destrua- 

tur. Et ad hocfaciendum, consilium etauxilium, secun- 

dum quod monachos decet, consulibus Avinion.presta- 

bunt. Similiter, mandaverunt utomnes homines supra- 

dicte ville, a xum. annis supra, sicut dictum est, eodem 

modo, et in eandem formam qua abbas, et conventus 

prefati monasterii, juraverunt, tactis sacrosanctis evan- - 

geliis, jurent, etin penam ammissionis omnium rerum 
suarum, tam mobilium quam immobilium, publico 

Avinion. civitatis aplicandarum, se omnia supradicta 

: bona fide servaturos, et contra ea non venturos pro- 

mittant. lta tamen, ut res immobiles, quas nomine 

monasterii Sancti Andree possident, vendantur tali 

emptori, qui sit idoneus ad ea facienda, et prestanda, 

que prior possessor, et sui sacramenti contemptor, ab- 

bati et monasterio faciebat, seu prestabat ; et precium 

publico Avinion. aplicetur. Et omnes homines, cum 

uxoribus et liberis, et omnibus rebus suis, villam sepe 

memoratam derelinquant, et illuc ultra non revertan- 

tur, donec munitio, seu clausura, sicut dictum est, 

funditus destruatur. Et ad hoc faciendum, fidele auxi- 

lium, pro posse suo, consulibus et civibus Avinion. 

prestabunt. — Et ego Bermundus, abbas monasterii 

Sancti Andree, per me, et successores meos, cum toto 

conventu nostri monasterii, mandatum domini Wil- 

lelmi Avinion. episcopi et consulum suprascriptorum, 

laudantes, approbantes, et confirmantes, omnia supra- 

scripta nos bona fide servaturos, et in aliquo non viola- 

turos, tactis sacrosanctis evangeliis, similiter cum toto 

conventu nostro, juramus. Et ego Willelmus Raimun- 

dus, decanus, omnia supradicta me servaturum, et con- 

tra ea non venturum, jurejurando corporaliter prestito, 

juro. Ego Rostagnus Bermundus similiter juro. Ego 

Willelmus de Castro veteri, prior monasterii Sancti An- 

dree, similiter juro. Ego magister Andreas, similiier 

juro. Ego Bernardus de Margaritis similiter juro. Ego 

Petrus de Soz, similiter juro. Ego W. de Angulis simi- 

liter juro. Ego. Rost. Lumbardus similiter juro. Ego 

Raimundus de Saut similiter juro. Ego magister Johan- 

nes similiter juro. Ego W. Laugerius similiter juro. 

Ego Bertrandus Ricavus similiter juro. Ego Laugerius 

similiter juro. Ego W. Dalmatius similiter juro. Ego 

Calveria similiter juro. Ego frater Ugo similiter juro. 

Et nos, homines monasterii Sancti Andree, mandatum 

domini Willelmi Avinion. episcopi, et consulum su- 
pradictorum, laudantes et approbantes, omnia supra- 

scripta, que ad personas nostras pertinent, nos servatu- 
sai um as us 

RM . WDR mm 
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ros, et contra ea in aliquo non venturos, sub pena om- 

nium rerum nostrarum, ubicunque sunt, vel fuerint, 

sacramento consulibus Avinion. corporaliter prestito, 

promittimus atque juramus ; videlicet, ego Rost. Lau- 

taldus juro. Ego Petrus Silvester juro. Ego Petrus Au- 

doardus juro. Ego Pontius Archimbaudus juro. Ego 

Rainaldus Luciolusjuro. Ego Bertrandus Luciolus juro.